П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10.02.2016                   г .  Ставрополь                  № 318

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения
застройщиками обязательств по строительству жилья на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 15.10.2015 № 2299

 В связи с возникшей необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по оказанию

содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 15.10.2015 № 2299 «О создании межведомственной рабочей группы по

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

(далее – рабочая группа), следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы Шипилову Галину Алексеевну;

2) ввести в состав рабочей группы:

Нестеренко Наталью

Владимировну

- руководителя отдела экспертизы

муниципальных правовых актов по вопросам

градостроительства и землепользования комитета

правового обеспечения деятельности

администрации города Ставрополя, членом

рабочей группы

Якимова Андрея

Александровича

- заместителя руководителя отдела экспертизы

муниципальных правовых актов по вопросам

градостроительства и землепользования комитета

правового обеспечения деятельности

администрации города Ставрополя, членом

рабочей группы.

 2

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев